ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ HƯNG YÊN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Hưng Yên, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai số liệu bổ sung dự toán

ngân sách thành phố Hưng Yên và bổ sung nguồn vốn 9 tháng năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HƯNG YÊN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/06/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ tài chính

về việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân

sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 2689/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh

về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2024;

Căn cứ các Nghị quyết: số 158/NQ-HĐND  ngày 20/12/2023 của HĐND

thành phố về kế hoạch đầu tư công năm 2024 và số 159/NQ-HĐND  ngày

20/12/2023 của HĐND thành phố về phân bổ dự toán ngân sách địa phương

năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 3999/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của UBND thành

phố về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2024;

Căn cứ các Quyết định điều chỉnh, bổ sung dự toán ngân sách 9 tháng năm

2024 cho các đơn vị;

Theo đề nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố tại Tờ trình

số 618/TTr-TCKH ngày 07/10/2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu bổ sung dự toán ngân sách thành phố

Hưng Yên và số liệu bổ sung nguồn vốn cho các công trình 9 tháng năm 2024.

(Theo các biểu kèm theo Quyết định này)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND-UBND thành phố; Thủ trưởng các

phòng, ban, ngành, đoàn thể thành phố; Chủ tịch UBND phường, xã và thủ

trưởng các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND TP;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Phòng TC-KH TP;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Khả Phúc

ĐVT:  Triệu đồng

STT Nội dung Số bổ sung

CHI NGÂN SÁCH THÀNH PHỐ                         90.240

A CHI BỔ SUNG CÓ MỤC TIÊU CHO NGÂN SÁCH PHƯỜNG, XÃ                         22.597

B CHI NGÂN SÁCH THÀNH PHỐ THEO LĨNH VỰC                         67.643

Trong đó:

I Chi đầu tư phát triển                         45.250

II Chi thường xuyên                         22.394

Trong đó:

1 Chi giáo dục - dào tạo và dạy nghề                                18

2 Chi văn hóa - thể thao - du lịch                              407

3 Sự nghiệp y tế                                22

4 Chi bảo vệ môi trường

5 Chi các hoạt động kinh tế                           1.335

6 Chi hoạt động của cơ quan quản lý nhà nước, đảng, đoàn thể                         16.699

7 Hỗ trợ hội đoàn thể                                  4

8 Chi bào đảm xã hội                              911

9 Chi khác                           1.390

PHỤ LỤC CHI TIẾT CÔNG KHAI THEO TỪNG LĨNH VỰC

(Kèm theo Quyết định số                 /QĐ-UBND ngày          /10/2024 của UBND thành phố)

ĐVT: Triệu đồng

STT Tên phường, xã Tổng số
Bổ sung nguồn vốn

chi XDCB

Bổ sung kinh phí để thực

hiện các chế độ, chính sách,

nhiệm vụ

Tổng cộng 22.597 18.800 3.797

1 UBND phường Lê Lợi  50 - 50

2 UBND phường Quang Trung  50 - 50

3 UBND phường Minh Khai 815 700 115

4 UBND phường Hồng Châu  83 - 83

5  UBND phường Hiến Nam  583 - 583

6 UBND phường Lam Sơn  588 - 588

7 UBND phường An Tảo  110 - 110

8 UBND xã Bảo Khê  2.588 2.500 88

9 UBND xã Trung Nghĩa  80 - 80

10 UBND xã Liên Phương  3.160 2.500 660

11 UBND xã Hồng Nam  85 - 85

12 UBND xã Quảng Châu  1.483 1.400 83

13 UBND xã Phú Cường 3.388 2.500 888

14 UBND xã Hùng Cường 3.321 3.200 121

15 UBND xã Tân Hưng 2.183 2.100 83

16 UBND xã Hoàng Hanh 80 - 80

17 UBND xã Phương Chiểu 3.950 3.900 50

BIỂU CHI TIẾT BỔ SUNG CÓ MỤC TIÊU CHO NGÂN SÁCH TỪNG PHƯỜNG, XÃ

(Kèm theo Quyết định số                 /QĐ-UBND ngày          /10/2024 của UBND thành phố)

		2024-10-10T09:40:37+0700

		2024-10-10T12:21:58+0700

		2024-10-11T14:34:47+0700
	Nguyễn Khả Phúc

		2024-10-11T20:20:34+0700

		2024-10-11T20:20:34+0700

		2024-10-11T20:20:34+0700

		2024-10-11T20:20:34+0700

		2024-10-11T20:20:34+0700

		2024-10-11T20:20:34+0700

		2024-10-11T20:20:34+0700

		2024-10-11T20:20:34+0700

		2024-10-11T20:20:34+0700

		2024-10-11T20:20:34+0700